
3 priedas 

Į I-ą klasę nepakviesti 

mokiniai (mokiniai bus 

pakviesti, jei pirmame etape 

pakviesti mokiniai pasirinks 

kitas ugdymo įstaigas):  

 

MOK –  

78816 

76083 

84878 

80502 

86452 

84321 

81285 

85993 

78567 

75922 

85367 

78880 

81885 

85059 

80802 

80338 

77539 

79222 

78779 

85026 

77242 

79502 

81764 

85760 

87117 

81282 

80135 

80722 

80694 

81915 

76461 

75919 

83895 

84384 

81329 

87540 

87540 

78556 

77179 

84152 

76293 

86524 

79706 

77034 

74729 

78322 

76839 

 

 


